HORL+
HARTMANN

WIR BRENNEN FUR QUALITAT

T: 08333/9222 - 3201 bis 3207
bestellung-klosterbeuren@hoerl-hartmann.de

Bestellung fur Planziegel

Auftraggeber: Ansprechpartner:
StraBe: Telefon (Durchwahl):
(PLZ) Ort: Bestell-Datum:

Wir bestellen zu den uns bekannten Liefer- und Zahlungsbedingungen:

MZ60 FIBRACOR VD

UNITHERM 11 VD

Paletten Bestell-Nr. Lange x Breite x Hohe mm Paletten Bestell-Nr. Lange x Breite x Hohe mm

347 248 425 249 57135 247 425 249

346 248 365 249 57136 247 365 249
MZ70 FIBRACOR VD HLz Planziegel EB 0,9/12
Paletten Bestell-Nr. Lange x Breite x Hohe mm Paletten Bestell-Nr. Lange x Breite x H6he mm

804 248 425 249 52933 372 240 249

803 248 365 249 52932 497 175 249
MZ60/70 Halbanfanger/Anfanger 52927 497 115 249
Paletten Bestell-Nr. Lange x Breite x HOhe mm HLz Planziegel EB 1,2/12

940 248 365 249 Paletten Bestell-Nr. Lange x Breite x H6he mm

929 123 365 249 55333 372 240 249
MZ75-G FIBRACOR VD 55329 372 175 249
Paletten Bestell-Nr. L&dnge x Breite x H6he mm 55317 372 115 249

389 248 425 249 USZ-Schalungsziegel verzahnt

388 248 365 249 Paletten Bestell-Nr. Ldnge x Breite x Hohe mm
MZ80-GS FIBRACOR VD 54888 372 300 249
Paletten Bestell-Nr. Lange x Breite x Hbhe mm 54833 372 240 249

386 248 425 249 PFZ Planfiillziegel verzahnt

385 248 365 249 Paletten Bestell-Nr. Lange x Breite x Hohe mm
MZ75-G/MZ80-GS Halbanfanger/Anfanger 156 373 300 249
Paletten Bestell-Nr. Léange x Breite x H6he mm 200 373 240 249

791 248 365 249 185 373 175 249

796 123 365 249 Sonstiges Bestell-Nr.
Klimatherm® PL 8 VD
Paletten Bestell-Nr. Lange x Breite x Hohe mm

449 248 425 249

448 248 365 249
Klimatherm® PL 9 VD
Paletten Bestell-Nr. Lange x Breite x Hohe mm

920 248 425 249

919 248 365 249

918 248 300 249

Baustelle / Lieferadresse:

Handler:

Zufahrt méglich mit:

||:| nur Maschinenwagen ganzer Zug

Lieferung am:[

[]Frun

D Vormittag D Nachmittag

Unterschrift
des Auftraggebers:

Stand: Oktober 2025

Per E-Mail abschicken!



	Auftraggeber1_Plan: 
	Straße_Plan_Plan: 
	PLZ_Ort_Plan: 
	Ansprechpartner_Plan: 
	Telefon_Plan: 
	Bestell-Datum_Plan: 
	347: 
	346: 
	57135: 
	57136: 
	804: 
	803: 
	940: 
	929: 
	55333: 
	55329: 
	55317: 
	389: 
	54888: 
	54833: 
	386: 
	385: 
	156: 
	200: 
	185: 
	791: 
	796: 
	449: 
	448: 
	920: 
	919: 
	918: 
	Sonstiges1_Plan: 
	Sonstiges2_Plan: 
	Sonstiges3_Plan: 
	Sonstiges4_Plan: 
	Sonstiges5_Plan: 
	Sonstiges6_Plan: 
	Sonstiges7_Plan: 
	Sonstiges8_Plan: 
	Sonstiges9_Plan: 
	Lieferadresse1_Plan: 
	Lieferadresse2_Plan: 
	Lieferadresse3_Plan: 
	Händler_Plan: 
	Maschinenwagen_Plan: Off
	Hänger möglich_Plan: Off
	Lieferdatum_Plan: 
	Früh_Plan: Off
	Vormittag_Plan: Off
	Nachmittag_Plan: Off
	Schaltfläche1_Plan: 
	388: 
	52933: 
	52932: 
	52927: 


