



Auftraggeber: Straße: (PLZ) Ort:					Ansprechpartner: Telefon (Durchwahl): Bestell-Datum:														
										Wir bestellen z	u den uns be	kannten Li	efer- und	Zahlungsbe	edingungen:				
										MZ60 FIBRAC	OR VD				UNITHERM 11 V	D			
Paletten		Nr. Länge	x Breite	x Höhe mm	Paletten		. Länge :	x Breite	x Höhe mm										
	347	248	425	249		57135	247	425	249										
	346	248	365	249		57136	247	365	249										
MZ70 FIBRAC	OR VD				HLz Planziegel E	B 0.9/12													
Paletten Bestell-Nr. Länge x Breite x Höhe mm					-														
	804	248	425	249		52933	372	240	249										
	803	248	365	249		52932	497	175	249										
MZ60/70 Halk						52927	497	115	249										
Paletten	_	_	v Broito	v Höhe mm	HLz Planziegel E														
laletten	940	248	365	249	Paletten		Längov	/ Proito	x Höhe mm										
	929	123	365	249	raietteri	55333	372	240	249										
		123	303			55329			249										
MZ75-G FIBRA Paletten		Nr Länge	v Dualta	مسمس مطقالي		55329 55317	372 372	175 115	249 249										
				x Höhe mm				115											
	389	248	425	249	USZ-Schalungsz	_		_											
	388	248	365	249	Paletten				x Höhe mm										
MZ80-GS FIBRACOR VD					54888	372	300	249											
Paletten				x Höhe mm		54833	372	240	249										
	386	248	425	249	PFZ Planfüllzieg	el verzahnt													
<u>385</u> 248 365 249					Paletten Bestell-Nr. Länge x Breite x Höhe mm														
MZ75-G/MZ80-GS Halbanfänger/Anfänger						156	373	300	249										
Paletten				x Höhe mm		200	373	240	249										
	791	248	365	249		185	373	175	249										
	796	123	365	249	Sonstiges	Bestell-Nr.													
Klimatherm® F	PL 8 VD																		
Paletten	Bestell-	Nr. Länge	x Breite	x Höhe mm															
	449	248	425	249															
	448	248	365	249															
Klimatherm® F	PL 9 VD																		
Paletten	Bestell-	Nr. Länge	x Breite	x Höhe mm															
	920	248	425	249															
	919	248	365	249															
	918	248	300	249															
Baustelle / Li	ieferadresse:				Lieferung am:														
					Früh	Vormittag	Nach	mittag											
Händler:																			
Zufahrt mög	glich mit:																		
nur Maschinenwagen ganzer Zug					Unterschrift														
					des Auftraggebers:														